

CENTRAKOR

email : jth.tony@jth19.fr
www.centrakor.com
ETH CENTRAKOR
La soupette

46130 Bretenoux FRANCE
Siret 84305854600048
NAF 47.78 C
TVA Intracom FR75 843 058 546

Le 13/06/2025 17:54:45
VENTE

b 131314 PAELLA VALENCIENNE FER 6	22.99
b 178400 USTENSILE ECUMOIR INOX L	5.99
b 176292 CDT SPUN 0.38X4.8M ROUGE	5.98
2 x 2.99	
b 118321 FEUILLE CREPON 50X200CM	1.98
2 x 0.99	
b 131308 PAELLA VALENCIENNE FER 5	19.99
b 135907 SERV TT 38X40 X40 RGE	3.98
2 x 1.99	
b 135920 SERV TT 38X40 X40 MANG	3.98
2 x 1.99	

CODE TAUX	HT	TVA	TTC
b 20.00%	54.08	10.81	64.89 €
TOTAL	54.08	10.81	64.89 €

Paiement
Carte bancaire 64.89 €



Ticket 00101250602311

Total Articles : 11-Nb lignes 7
Fidélité : 27/06/2024 117190006190100
Points acquis 64
Total de 64.89 EUR ayant servi de base au calcul du nombre de points

Caisse 1 - Caissier TANIA (Id 11)
MERCI DE VOTRE VISITE A BIENTOT
OUVERT DU LUNDI AU VENDREDI DE 9H30 A 12H00 ET DE 14H00 A 19H00
OUVERT LE SAMEDI DE 9H30 A 19H00
CENTRAKOR BIEN PLUS QUE DE LA DECO !!!!
ECHANGES SOUS 15 JOURS - AVEC PRESENTATION DU TICKET DE CAISSE DANS EMBALLAGE

INTACT NON OUVERT - AVOIR VALABLE 1 AN - REMBOURSEMENT AU SIEGE SUR DEMANDE ECRITE
PENSEZ A DEMANDER VOTRE CARTE DE FIDELITE !

(NF525) B 0141 1eAA FOPHENIX V25.5.02
Nombre d'impression 1

FACTURE F 00101250602311
ETH CENTRAKOR
La soupette

22

46130 Bretenoux FRANCE
CPT BANO. :
TVA Intracom FR75 843 058 546
Siret 84305854600048
NAF 47.78 €
Tel : 05.65.38.67.18

N°Ticket : 00101250602311
Du : 13/06/2025 17:54:45
Date Facture : 13/06/2025 17:55:27
Caissier : TANIA
(NF525) B 0141 1HPT FOPHENIX V25.5.02

. S A S BERTRAND
SAINT CERE
46400 SAINT CERE
N°:117190006190100

CODE	Libelle			
Qte	P.U.	TVA	TTC	
131314	PAELLA VALENCIENNE FER 60CM			
1.000	22.99 €	2	22.99 €	
178400	USTENSILE ECUMOIR INOX L12			
1.000	5.99 €	2	5.99 €	
176292	CDT SPUN 0.38X4.8M ROUGE			
2.000	2.99 €	2	5.98 €	
118321	FEUILLE CREPON 50X200CM JAUNE			
2.000	0.99 €	2	1.98 €	
131308	PAELLA VALENCIENNE FER 55CM			
1.000	19.99 €	2	19.99 €	
135907	SERV TT 38X40 X40 RGE			
2.000	1.99 €	2	3.98 €	
135920	SERV TT 38X40 X40 MANG			
2.000	1.99 €	2	3.98 €	

Montant brut 64.89 €
TOTAL 64.89 €

Mode de paiement :
Carte bancaire 64.89 €

CODE TAUX	HT	TVA	TTC
b 20.00%	54.08	10.81	64.89 €
TOTAL	54.08	10.81	64.89 €

A RENSEIGNER au capital de A RENSEIGNER -
RCS A RENSEIGNER A RENSEIGNER